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(Todas las cuentas) PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2013 AL 31-dic-2013

No.CUENTA/Concepto de la cuenta S A L D O

Fecha Cheque No Póliza / Concepto por movimiento INICIAL D E B E H A B E R SALDO FINAL

8270-0232-3750 -->  Viáticos en el país 24,983.86 0.00 24,983.86

8270-0232-3750-1 -->  Viáticos en el país(G.Corriente) 24,983.86 0.00 24,983.86

03/01/2013 2647 E00216 /  CASETAS PERSONAL DE SEG. PUB. ALIMENTOS COMIDA A POLICIAS 552.00 552.00

10/01/2013 2672 E00240 /  ALIMENTOS, VIATICOS Y ESTACIONAMIENTO PERSONAL DE SEG. PUB. 920.00 1,472.00

21/01/2013 2692 E00258 /  CASETAS PERSONAL DE SEG. PUB. 1,200.05 2,672.05

21/01/2013 2694 E00260 /  VIATICOS PERSONAL DE SEG. PUB. 890.80 3,562.85

23/01/2013 2699 E00265 /  PAPELERIA, CASETAS, AGUA PURIFICADA,MAT. DE LIMPIEZA 348.00 3,910.85

30/01/2013 2707 E00273 /  VIATICOS Y ALIMENTOS PERSNAL DE SEG. PUB. 427.80 4,338.65

07/02/2013 2732 E00452 /  GASTOS POR EL VIAJE A GUADALAJARA EXAMEN DE PSICOMETRICO 853.00 5,191.65

18/02/2013 2744 E00463 /  VIATICOS 1,961.50 7,153.15

19/02/2013 2750 E00469 /  VIATICOS PERSONAL DE SEG. PUB. 497.00 7,650.15

25/02/2013 2765 E00484 /  VIATICOS 58.00 7,708.15

25/02/2013 2765 E00484 /  VIATICOS 854.00 8,562.15

12/03/2013 2800 E00683 /  GAS PARA LOS REOS, COMBUTIBLE Y VIATICOS 178.00 8,740.15

04/04/2013 2860 E00879 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 509.00 9,249.15

11/04/2013 2874 E00978 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 440.00 9,689.15

06/06/2013 3012 E01469 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 744.00 10,433.15

13/06/2013 3031 E01470 /  VIATICOS AL PERSONAL DE PROTECCION CIVIL 2,000.00 12,433.15

01/07/2013 3045 E01630 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 390.00 12,823.15

19/07/2013 3094 E01707 /  VIATICOS, GAS, Y DIV. MAT. PARA MANT. DE BIENES INMUEBLES 1,210.00 14,033.15

25/07/2013 S/N D00122 /  COMPROB. CH. 3101 806.00 14,839.15

05/08/2013 3124 E01836 /  ALIMENTOS POR EL CHOFER Y 14 ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA ACADEMIA DE POL 1,991.00 16,830.15

15/08/2013 3155 E01962 /  MARTIN ZAMORA HUERTA Y POLICIAS 133.00 16,963.15

15/08/2013 3155 E01962 /  ALIMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA, COMISION INTERMUNICIPAL 130.00 17,093.15

04/10/2013 3270 E02472 /  VIATICOS AL PERSONAL DE SEG. PUBLICA 605.00 17,698.15

14/10/2013 3281 E02482 /  VIATICOS A PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA 1,685.00 19,383.15

28/10/2013 3311 E02512 /  PASAJES 722.00 20,105.15

01/11/2013 3320 E02633 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 1,419.90 21,525.05

26/11/2013 S/N D00198 /  COMPROBANTES CH. 3323 ALIMENTOS CON MOTIVO EXAMEN PSICOMETRICO Y MEDICO 1,190.00 22,715.05

28/11/2013 3373 E02766 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 1,110.81 23,825.86

26/12/2013 3423 E02963 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 995.00 24,820.86

26/12/2013 3423 E02963 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 163.00 24,983.86



31/12/2013 S/N D00238 /  CORRECCION DE POLIZA E00216 POR ERROR DE CODIFICACION -552.00 24,431.86

31/12/2013 S/N D00239 /  CORRECCION DE POLIZA E00216 CH. 2647 CODIFICACION 552.00 24,983.86

31/12/2013 S/N D00240 /  CORRECCION DE POLIZA E00469 CH. 2750 -497.00 24,486.86

31/12/2013 S/N D00241 /  CORRECCION DE POLIZA E00469 CH. 2750 CODIFICACION 497.00 24,983.86

8270-0232-3790 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje 251.00 0.00 251.00

8270-0232-3790-1 -->  Otros servicios de traslado y hospedaje( 251.00 0.00 251.00

10/01/2013 2672 E00240 /  ALIMENTOS, VIATICOS Y ESTACIONAMIENTO PERSONAL DE SEG. PUB. 28.00 28.00

07/02/2013 2732 E00452 /  GASTOS POR EL VIAJE A GUADALAJARA EXAMEN DE PSICOMETRICO 34.00 62.00

18/02/2013 2744 E00463 /  ESTACIONAMIENTO 30.00 92.00

01/07/2013 3045 E01630 /  REPOSICION DE CAJA CHICA 10.00 102.00

04/10/2013 3270 E02472 /  VIATICOS AL PERSONAL DE SEG. PUBLICA 70.00 172.00

01/11/2013 3320 E02633 /  REPOSICION  DE CAJA CHICA 79.00 251.00


